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Türkiye Giyim ve Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 

 

Ülke olarak, hain terör saldırılarının sık sık yaşandığı, 
ekonomi gündeminde kurlarla ilgili sıkıntıların yer aldığı, 
darbe girişimi  ve OHAL ile tanıştığımız zor bir yılı geride 
bıraktık. 2017 yılına umutlu başlamayı, başarı hikâyelerinin 
yer aldığı, olumlu gelişmelerin yaşandığı ve ülke olarak refah 
içinde geçireceğimiz bir yıl temenni ediyorum. 

 

Sektörümüz 2016 yılını ihracatta geçen yılki seviyesinin bir 
miktar üzerinde 16,9 milyar dolar seviyesinde kapattı. 2017 
yılında ise içeride ve dışarıda yine önemli riskler 
gözükmektedir. İçeride siyasi beklentiler çerçevesinde iç 
Pazar yüzde 8-10 arasında büyüyecektir, dışarıda ise AB, ABD 
ve yakın-komşu ülkelerde gelişmeler etkili olacaktır. AB’de 
brexit sonrası yavaşlama beklentisi,  ABD’de Trump’ın ticaret 
politikası, yakın ve komşu ülkelerde ise enerji fiyatlarına bağlı 
canlanma ümidi izlenecektir. 2017 yılında ihracatın sınırlı 
ölçüde artışı başarı olacaktır. Euro-dolar paritesi de 
zayıflayan Euro ile ihracatı olumsuz etkileyecektir. Türk 

Lirasında zayıflama devam edecektir. 2017 yılında muhtemelen daha yüksek döviz kurları olacaktır.  

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak tüm yıl ülkemiz, ekonomimiz, sektörümüz ve siz üyelerimiz için 
çalışmalarımızı ve faaliyetlerimizi başarıyla gerçekleştirdik. 2017 yılında ise, sizlerin de desteğiyle 
etkinliklerimiz ve çalışmalarımız hız kesmeden devam edecektir. 

 

2017 yılının tüm insanlığa ve ülkemize barış, sağlık, mutluluk ve başarı getirmesi dileğiyle siz değerli 
üyelerimizin yeni yılını kutluyorum. 

 

Keyifli okumalar diliyorum.  

 

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 

TGSD E-BÜLTEN ARALIK 2016 
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TGSD E-BÜLTEN ARALIK 2016 

İÇİNDEKİLER 

 
1 Türkiye İnovasyon Haftası 8-9-10 Aralık 2016 

2 TGSD, NTV Finans Kafe Programında 9 Aralık 2016 

3 TGSD, Bloomberg HT İş Dünyası Programında 12 Aralık 2016 

4 Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım Ziyareti 14 Aralık 2016 

5 TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı 19 Aralık 2016 

6 Tahir Görsoy Ziyareti 20 Aralık 2016 

7 DEİK 2016 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 24 Aralık 2016 

8 Halep için El Ele Yardım Kampanyası  26 Aralık 2016 

9 TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu Ziyareti 27 Aralık 2016 

10 TGSD Çalışma Grubu Toplantıları 1-7-13-16-19-28 Aralık 2016 

11 Yılbaşı Kutlama Mesajı 

 12 Üyelerimizden Haberler 

 13 Basında TGSD 

 14 İhracat Rakamları 
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1. TÜRKİYE İNOVASYON HAFTASI 
08-09-10 Aralık 2016 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), inovasyonun önemini anlatmak ve inovatif çalışmaları desteklemek 
için 8-9-10 Aralık 2016 tarihlerinde 5. Türkiye İnovasyon Haftası’nı İstanbul Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirdi. 

 

İnovasyon Haftası, TİM Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyükekşi, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak’ın açılış konuşmalarının 
ardından inovasyon ile ilgili konferanslar, paneller, ödül törenleri, sergiler ve atölye çalışmaları ile ilgiyle 
izlendi. Etkinlik, ekonomiden bilime, spordan sinemaya birçok konunun ele aldığı, 10 farklı ülkeden 
profesyonelleri, sanayicileri, akademisyenleri ve öğrencileri buluşturdu. 
 

     
 

Türkiye İnovasyon Haftası Etkinliğine, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’ni temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Şeref Fayat, Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı, Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman ve 
Halkla İlişkiler Sorumlusu Burcu Öztürk katıldılar. 
 

Uluslararası medya sponsorluğunu üstlenen Global Connection firmasının yaptığı röportajda,  Yönetim 
Kurulu Üyemiz Bülent Alkanlı “İnovasyon ne demek?” sorusuna “İnovasyon bence günümüzde ayakta 
kalmanın temelidir.”, “İnovasyon bir renk olsaydı, ne olurdu?” sorusuna ”Kırmızı”, “İnovasyon bir hayvan 
olsa hangi hayvan olurdu?” sorusuna “Leopar” yanıtlarını verdi. 
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2. TGSD, NTV FİNANS KAFE PROGRAMINDA 

9 Aralık 2016 
                                                              
 TGSD Başkanımız Şeref Fayat, 9 Aralık 2016 tarihinde NTV’de yayınlanan Melda Yücel’in sunduğu Finans 
Kafe programının canlı yayın konuğu oldu.  

 

Şeref Fayat, programda Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) Kararlarını değerlendirdi ve İşkur desteğinin 
nasıl çalışacağı, üreticinin paketi nasıl değerlendirdiği ile ilgili konularda görüşlerini seyirciler ile paylaştı 
ve “Açıklanan destekler sektöre can suyu olacak.” şeklinde yorum yaptı. 
 

 
 

 

3. TGSD, BLOOMBERG HT KANALI İŞ DÜNYASI PROGRAMINDA 
12 Aralık 2016 

 

TGSD Başkanımız Şeref Fayat ve Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, 12 Aralık 2016 tarihinde 
Bloomberg HT kanalının canlı yayın konuğu oldu.  

 

Hande Berktan’ın sunduğu İş Dünyası Programında, Şeref Fayat, iç ve dış talepler, Can Fuat Gürlesel ise 
krediye erişimin kolaylaştırılması ile ilgili değerlendirmeler yaptılar. 

 

 

 

 

 



 Başa Dön   5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

4. TÜRK EXİMBANK GENEL MÜDÜRÜ ADNAN YILDIRIM ZİYARETİ 
15 Aralık 2016 

 

 
 

TGSD Başkanı Şeref Fayat, Başkan Yardımcıları Cevdet Karahasanoğlu, Ramazan Kaya ve Toygar 
Narbay, Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Genç ve Murat Şimşek ile Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman, 
Türk Eximbank Genel Müdürü görevine atanan Sn. Adnan Yıldırım’ı makamında ziyaret etti. TGSD 
ziyareti anısına takdim edilen Seramik Kaftan ile Yönetim Kurulumuz Adnan Yıldırım’a yeni görevinde 
başarılar diledi. 
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5. TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

19 Aralık 2016 

Yılın son TGSD Yönetim Kurulu toplantısı, 19 Aralık 2016 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Mete 

Pamukçu ev sahipliğinde Wyndham Grand Istanbul Europe Hotel’de gerçekleşti. 

Toplantıda Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, 2017 yılı için Dünya ve Türkiye Ekonomisi ile 

Hazır Giyim Sektöründeki büyüme, dolar, Euro Dolar Paritesi ve FED faiz artışları hakkında öngörülerini 

açıklayarak Milli Gelir Revizyonu, Merkez Bankası Politikaları ve sektör ile ilgili Yönetim Kurulu’ na detaylı 

bilgi verdi. 

 

Toplantının sonunda her yılsonu toplantısında gerçekleşen Geleneksel Yılbaşı Kitap Çekilişi yapıldı ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz çektikleri isimlere yanlarında getirdikleri hediye kitaplarını takdim ettiler. 

Hediyeler verildikten sonra yılbaşı pastamızı kesip 2016 yılının son toplantısını gerçekleştirdik.  

Yönetim Kurulu Üyemiz Mete Pamukçu’ya toplantımıza yapmış olduğu nazik ev sahipliği için teşekkür 

ediyoruz. 
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6. TAHİR GÜRSOY ZİYARETİ 
20 Aralık 2016 

 

 
 

TGSD Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, Danışmanımız Mehmet Kumbaracı ve Pazarlama 
Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç, Üyemiz Mithat Giyim’in Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Gürsoy’u 20 
Aralık 2016 tarihinde ziyaret ettiler. 

 

            
 

Tahir Gürsoy, kendi yazdığı “Giyim Kültürü ve Moda” kitabını Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği adına 
imzaladı.  

 



 Başa Dön   8 

 
 

7. DEİK 2016 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
24 Aralık 2016 

 
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci’nin 
teşrifleriyle gerçekleşen Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun 2016 Yılı Olağan Genel Kurulu’na Türkiye 
Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Şeref Fayat katıldı. 

 

8. HALEP İÇİN EL ELELE YARDIM KAMPANYASI 

26 Aralık 2016 
 

 
 

Tekstil ve Hazır Giyim sektöründe faaliyet gösteren birlik ve dernekler, Kızılay liderliğinde “Halep için 
Elele” Yardım kampanyası başlattılar. Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği dahil olmak üzere, İTHİB, İTKİB, 
İDMİB, İHİB, BATİAD, ÇSD, LASİAD, MESİAD, OTİAD, TETSİAD, TİGSAD, TRİSAD kampanya kapsamında 
gıda ürünleri, giyim malzemeleri, ilaç, battaniye, ayakkabı, temizlik malzemeleri, çocuk bezi gibi temel 
ihtiyaç maddelerini toplayarak kampanyaya destek oldular. Toplanan 21 Tır yardım malzemesi, 26 Aralık 
2016 tarihinde Türk Kızılayı Genel Başkanı Dr. Ekrem Kınık, kampanyaya destek veren tüm birlik ve 
dernek başkanları, başkan yardımcıları ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleşen tören ile 
Halep’e uğurlandı.  

 

Törene TGSD’ yi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat ve Başkan Yardımcıları Ramazan Kaya ve 
Cevdet Karahasanoğlu katıldılar. 

 

Kampanyaya desteklerini esirgemeyen tüm üyelerimize tekrar teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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9. TOBB BAŞKANI M.RIFAT HİSARCIKLIOĞLU ZİYARETİ 

27 Aralık 2016 
 

 
 

TOBB bünyesinde sektörel gelişmeyi teşvik etmek amacıyla oluşturulan Türkiye Sektör Meclisleri, TOBB 
adına sektörleri temsil ederek, gerek sektörlerde ortak görüşlerin oluşturulmasına, gerekse özel sektör 
ile yetkili merciler arasında bir temas noktası olarak kamu özel sektör işbirliğinin geliştirilmesine imkân 
sağlamaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, seçimi yeni yapılan sektör meclislerinin başkanlarını 27 Aralık 2016 
tarihinde makamında kabul etti. Hisarcıklıoğlu kabulde, Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi 
Başkanı Şeref Fayat, Tekstil Sanayi Meclisi Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, Deri ve Deri Ürünleri Sanayi 
Meclisi Başkanı Hakkı Matraş, Kimya Sanayi Meclisi Başkanı Timur Erk, Dayanıklı Tüketim Malları Meclisi 
Başkanı Fatih Kemal Ebiçlioğlu, Uluslararası Müteahhitlik Hizmetleri Meclisi Başkanı Mithat Yenigün, 
Karayolu Yolcu Taşımacıları Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, Orman Ürünleri Meclisi Başkanı Ahmet 
Kahraman ve Turizm Meclisi Başkanı Osman Ayık ile görüştü. 
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10. TGSD ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 

1-7-13-16-19-28 Aralık 2016 
 

Üye İlişkileri, Konferans, Yurt İçi İlişkiler, Yurt Dışı İlişkiler ve Eğitim Çalışma Grubu Üyelerimiz, aralık 
ayında gerçekleştirdiğimiz toplantılarda Derneğimizin üyelerimize katkı sağlayacak faaliyetlerini 
arttırmak ve yeni projeler geliştirmek için çalışmalarını sürdürdüler. Komite Üyelerimizin ev sahipliğinde 
gerçekleşen toplantılar, 2017 yılında da çalışmalarına siz üyelerimiz için devam edecektir. 
 

       
 

11. YILBAŞI KUTLAMA MESAJI 
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ETF Tekstil, 11. Geleneksel Open House Etkinliğini “İnovasyon” teması ile 20 Ekim 2016 tarihinde 
gerçekleştirdi. 
           

Etkinlik kapsamında, Perseus Tekstil Genel Müdürü  ve TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı “Why 
Turkey?”, Ayşe Çelem Design Ofisi Yöneticisi Ayşe Çelem “Why and How Design and Production Work 
Hand in Hand?” ve Rudolf Duraner Kimya Firmasından Tekstil Mühendisi Ezgi Çetinkılıç “Special Finishes 
for Knitted Garments” konu başlıklı sunumlar yaptılar. 

 

      
 

Etkinliğe ev sahipliği yapan ETF Tekstil, katılımcılara fabrika binasını gezdirdi. Gezinin sonrasında bol 
sohbetli bir yemek molası verildi. Davetliler, düz t-shirtlerin üzerine kendi seçtikleri baskıları yaparak 
“fırından yeni çıkmış” t-shirtleri oluşturma aşamasında sıra dışı bir mizansene imza attılar. Farklı desenler 
arasından en çok ilgiyi “BARIŞ” temalı desen gördü. 

  

     
 
14 ayrı firmadan 40 misafiri bir araya getiren etkinlik, dikim bölümünde gerçekleşen el-göz 
koordinasyonu gerektiren keyifli aktiviteler ile devam etti.  Konuklar,  overlok ve düz dikiş makinelerinde 
ustalıklarını göstererek kendilerine boyunluk ve saç bantları yaptılar. Güzel bir atmosferde 
gerçekleştirilen etkinlik, katılımcılara sertifikalarının verilmesi ile sona erdi. 
 

www.etf.com.tr 

 

http://www.etf.com.tr/
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Kiğılı erkeğine sezon ürünlerinde Net %50 indirim avantajı…  
 

Stil sahibi şehirli erkeğin güçlü, yenilikçi yanını ortaya çıkaran tasarımlarıyla dikkat çeken Kiğılı, 
şıklığından ödün vermeyen erkekler ve sevdiklerini mutlu etmek isteyenler için sezonun son fırsatını 
sunuyor. 
 

Şehrin dinamiğini son trend dokunuşlar ve zengin renk tonlarıyla birleştiren Kiğılı koleksiyonuyla, stil 
sahibi erkeklere sezon ürünlerinde Net %50 indirim avantajı sağlıyor.  
 

                 
 

Klasik giyinmeyi sevenlere gömlek ve kravat, modayı yakından takip edenler için gömlek ve triko, spor 
giyinmeyi tercih edenler içinse pantolon ve triko hediye paketleriyle her yaşa, her tarza hediyeler 
Kiğılı’da sizleri bekliyor. 
 

Geleneksel çizgilerin modern dokunuşlarla kuvvetlendirildiği koleksiyonda, doğal tonlar, yoğun maviler 
ve zengin kahverengi, bordo tonları ön plana çıkıyor. Grafik dama, geometrik tekrarlı desenler, devetüyü, 
gri ve lacivertin açıktan koyuya doğru giden renk tonlarıyla; ceketlerden pantolonlara, gömleklerden 
yeleklere seçkin hediye alternatifleri, sevdiklerini Kiğılı şıklığıyla mutlu etmek isteyenleri bekliyor. 
 

www.kigili.com 

 

 

http://www.kigili.com/
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 
Sayfa 

No 

01.12.2016 BOĞAZİÇİ - BÜMED KAYAK TURİZMİNDE FARKLI BİR ANLAYIŞ 84 

01.12.2016 CAPITAL YENİ YIL PLANLARI 128 

01.12.2016 İTKİB HEDEF HAZIR GİYİM VE TEKSTİLİN  LİDERLERİ ADANA DA BULUŞTU 52 

01.12.2016 İTKİB HEDEF İTKİB 98 

01.12.2016 SANAYİ İSO, "SURİYELİ MÜLTECİLER '' HABERİ SONRASINDA 16 STK İLE TOPLANTI YAPTI 26 

01.12.2016 TİMREPORT AR-GE DESTEĞİYLE BİR SAATTE ŞARJ OLAN AKÜ GELİŞTİRDİ  96 

09.12.2016 HABERTÜRK 250 MİLYARLIK KIYAK 1 

10.12.2016 AKŞAM REEL SEKTÖR EKK KARARIYLA MORAL BULDU 5 

10.12.2016 KORKUSUZ EKK DA ALINAN KARARLAR İŞ DÜNYASINA OLUMLU YANSIDI 4 

10.12.2016 STAR SANAYİCİNİN ÖNÜ AÇILDI 6 

10.12.2016 TİCARET YATIRIMCI VE İHRACATÇI KOBİ'LERE CAN SUYU PAKETİ  3 

10.12.2016 VATAN KARŞILIK BULDU 6 

11.12.2016 EKONOMİST İŞTE İZ BIRAKANLAR 14 

11.12.2016 HÜRSES İŞ DÜNYASI EKK ADIMLARINDAN MEMNUN  1 

11.12.2016 PARA EKONOMİYE MORAL PAKETİ 16 

11.12.2016 PARA "ASTARI YÜZÜNDEN PAHALI" 46 

12.12.2016 AKŞAM EN SON OCAK SÖNMEDEN BAŞARAMAYACAKSINIZ 7 

12.12.2016 AYDINLIK TERÖRE KARŞI BİRLİK 10 

12.12.2016 CUMHURİYET BİRLİK ZAMANI 8 

12.12.2016 CUMHURİYET YAZ SAATİ ISRARI İHRACATI DA VURDU  1 

12.12.2016 DÜNYA TERÖR ASLA HEDEFİNE ULAŞAMAYACAK, DİK DURACAĞIZ, YILMAYACAĞIZ  1 

12.12.2016 STAR TEK YUMRUK OLMALIYIZ 7 

12.12.2016 YENİ ŞAFAK İŞ DÜNYASI TEK YUMRUK  4 

12.12.2016 YURT GAZETESİ İŞ DÜNYASI SALDIRIYI LANETLEDİ 5 

13.12.2016 BİZİM ÇANKIRI GÜÇLÜ TÜRKİYE İÇİN YATIRIMLARA DEVAM  5 

18.12.2016 PARA SORUNLAR AŞILIRSA İHRACAT KATLANARAK ARTAR 30 

24.12.2016 YURT GAZETESİ ALİ AVCU 13 

25.12.2016 EKONOMİST İHRACATTA 2014 DÜZEYİNE GERİ DÖNMEYİ HEDEFLİYOR 42 

25.12.2016 PARA İHRACATIN SIÇRAMA YILI OLACAK 92 

26.12.2016 BURSA YENİ DÖNEM N.NURİ YAVUZ 5 

27.12.2016 AKŞAM TEKSTİLCİLERDEN 40 BİN SURİYELİYE YARDIM ELİ  6 

27.12.2016 DÜNYA TEKSTİL VE HAZIRGİYİM SEKTÖRÜ "HALEP İÇİN ELELE" VERDİ  2 

27.12.2016 HÜRSES TEKSTİLCİLER 'HALEP İÇİN EL ELE VERDİ  1 

27.12.2016 ÖNCE VATAN TEKSTİL VE HAZIR GİYİMCİLERDEN HALEP'E YARDIM KAMPANYASI  3 

27.12.2016 STAR TEKSTİL VE HAZIR GİYİMCİLERDEN HALEPLİLER'E 21 TIR'LIK YARDIM  4 

28.12.2016 DÜNYA HAZIR GİYİMCİLERE İRAN VE BULGARİSTAN MORALİ  1 

28.12.2016 TÜNAYDIN TEKSTİL VE HAZIR GİYİMCİLERDEN HALEP'E YARDIM KAMPANYASI  1 

29.12.2016 BAŞKENT GAZETESİ HAZIR GİYİMDE HEDEF YURT DIŞI 8 

29.12.2016 DÜNYA ÖNCE ARABULUCU' ŞARTI GELİYOR 20 

29.12.2016 MİLLİYET EK HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İÇ PAZARDA YÜZDE 8 BÜYÜDÜ 15 

29.12.2016 
TÜRKİYE'DE YENİ 

ÇAĞ HAZIR GİYİMDE İRAN HEDEF PAZAR 1 

29.12.2016 GAZETE 3 HİSARCIKLIOĞLU, BAŞKANLARLA GÖRÜŞTÜ 9 

30.12.2016 AYRINTILI HABER HAZIR GİYİM İHRACATINDA İRAN YÜKSELEN PAZAR OLDU 6 

30.12.2016 HÜRRİYET EK YENİ MAĞAZALARI YURTDIŞINA AÇIYORLAR 1 

30.12.2016 SABAH EK3 2016 YILINI KAYIPSIZ TAMAMLADIK 1 

30.12.2016 STAR EK2 1 MİLYON KİŞİYE YENİ İSTİHDAM  7 

30.12.2016 TÜRKİYE EK1 1 MİLYON İSTİHDAM OLUŞTURACAĞIZ 4 

http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=JgC7Zncx7CXG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=JgC7Zncx7CXG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=gib1vDPzmrPG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=gib1vDPzmrPG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL 

İHRACAT 

2004 $ 11.5 
  

2005 $ 13.1 (%14) 
  

2006 $ 14.0 (%7) 
  

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 
 

$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157  (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-%1.0) $ 142.1(-%1,2) 
 

(10
6
 ABD DOLARI) 2015 GENEL Aralık 2016 Ocak-Aralık 2016 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.956 -10,4 646 3,1 5,2 7.871 -1,0 5,5 

HG ve Konf. 16.969 -9,4 1.339 -3,5 10,8 16.965 0,1 11,9 

TOPLAM 143.729 -8,7 12.345 7,4 100 142.138 -1,2 100 

  Son 12 Aylık İhracat  142.138 
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